206005/206005-2015-18641 (2)

/уг=!и=^чу)=ъ(~а ' I ' ' '
I ' I ' J ' J —Г'

№206005-2015-18641

СП-19.10.15

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 октября 2015 года № 402

О внесении изменения в постановление Правительства
Ленинградской области от 21 апреля 2014 года № 144

"Об утверждении Положения о Комитете экономического
развития и инвестиционной деятельности Ленинградской

области и о признании утратившими силу отдельных
постановлений Правительства Ленинградской области"

В соответствии со статьей 40 Устава Ленинградской области
Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Положение о Комитете экономического развития
и инвестиционной деятельности Ленинградской области, утвержденное
постановлением Правительства Ленинградской области от 21 апреля
2014 года № 144, изменение, дополнив пунктом 3.9.6 следуюш;его
содержания:

"3.9.6. Осуществляет организационное обеспечение деятельности
комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной
продукции в Ленинградской области, в том числе осуществляет
мониторинг ситуации в сфере незаконного оборота промышленной
продукции на территории Ленинградской области.".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на вице-губернатора Ленинградской области - председателя комитета
экономического развития и инвестиционной деятельности Ялова Д.Л.

Губернатор
Ленинградской области ^|1розденко